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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri ERSOY

tarafından Anayasanın 98 ’inci, TBMM içtüzüğünün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak yanıtlanmasını saygılarımla arz ederim.

'/
Av. Dr. Mo Sezgin Tanrıkulu

Diyarbakır Milletvekili

"No Other Land" (Başka Toprak Yok) adlı belgesel film, İsrail ordusunun

Batı Şeria'daki Mesafir Yatta bölgesinde gerçekleştirdiği yıkım ve sürgün

politikalarına karşı Filistinlilerin verdiği mücadeleyi konu alan ve Filistinli

aktivist Basel Adra ve İsrailli gazeteci Yuval Abraham’m birlikte çektiği belgesel,

2 Mart 2025 tarihinde ABD Los Angeles’ta düzenlenen 97. Oscar töreninde "En

İyi Belgesel" ödülünü kazanmıştır.

Film, Filistin halkmm maruz kaldığı adaletsizlikleri ve etnik temizliği gözler

önüne sererek, dünya kamuoyunun dikkatini bu meseleye çekmeyi

amaçlamaktadır.

Ancak, belgesel için 24 ülkede dağıtım anlaşması yapılmasma rağmen ABD'de

bir dağıtımcı bulunamaması, Filistin meselesinin küresel boyutta sansürlendiği

iddialarmı güçlendirmektedir. Türkiye, Filistin halkmm haklı mücadelesini

destekleyen bir ülke olarak, bu belgeselin Türkiye'de geniş bir izleyici kitlesine
ulaşmasım sağlamak için gerekli adımları atmalıdır.

Bu bağlamda;

1. "No Other Land" belgeselinin Türkiye'de gösterimi içm resmi veya özel kurumlar

aracılığıyla herhangi bir girişimde bulunulmuş mudur, bulunulacak mıdır ?

2. Türkiye, Filistin davasına yönelik uluslararası farkmdalığı artırmak adına, bu tür

yapımlara destek vermek için hangi somut adımları atmaktadır?
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3. Türkiye, Filistin meselesinin dünya kamuoyunda daha fazla görünürlük

kazanmasım sağlamak adına uluslararası kültürel ve sanatsal etkinliklerde hangi

politikaları izlemektedir?

4. Türkiye’deki film festivalleri ve kamu yaym organları aracılığıyla, "No Other

Land" gibi belgesellerin yaygm gösterimi ve tamtımı için bir çalışma yapılması

planlanmakta mıdır?


